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cornelia.brusmark@regionjh.se  
 
Elin Hedman, Överläkare – Infektion 
elin.hedman@regionjh.se  
 
Andreas Eriksson, Överläkare – Infektion 
andreas.eriksson@regionjh.se  
 
Madelene Bergwall, Enhetschef – Städenheten 
madelene.bergwall@regionjh.se  
 
Camilla Hellbom, Enhetschef – Städenheten 
camilla.hellbom@regionjh.se  
 
Barbro Forsberg, Hygiensköterska – Smittskydd och vårdhygien 
barbro.forsberg@regionjh.se  
 
Carina Hansson, Hygiensköterska – Smittskydd och vårdhygien 
carina.hansson@regionjh.se  
 
Lisa Fohlin, Smittskyddsläkare – Smittskydd och vårdhygien 
Lisa.fohlin@regionjh.se 
 
Terese Östman, Smittskyddssjuksköterska – Smittskydd och vårdhygien 
terese.ostman@regionjh.se  
 
Bengt Hellmark, Biomedicinsk analytiker – Klinisk mikrobiologi 
bengt.hellmark@regionjh.se 
 
Kristina Seling, Ordförande läkemedelskommittén – Läkemedelsenheten 
kristina.seling@regionjh.se 
 
Karin Lindström, Länsveterinär – Länsstyrelsen  
karin.lindstrom@lansstyrelsen.se 
 
Maria Wermelin, Sjukhustandläkare – Specialisttandvården 
maria.wermelin@regionjh.se  
 
Victoria Lindh, Apotekare – Läkemedelsenheten  
victoria.lindh@regionjh.se  
 
Tina Strandberg, – Distriktssköterska/MAS – Härjedalens kommun 
tina.strandberg@herjedalen.se 
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